
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Terça-feira •  22 de janeiro de 2019 •  Ano VIII • Edição Nº 97

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E M E L T O N  R O S A L V O  S I L V A

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 02/2019) .................................................................................... 2



Terça-feira
22 de janeiro de 2019
Ano VIII • Edição Nº 97

- 2 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 02/2019)

 

 
Câmara Municipal de Aratuipe 
Rua Dr. Manoel Vitorino s/nº, Centro  C N P J 13.250.246/0001 - 63 

Aratuipe – Bahia 
 

 
 

PPOORRTTAARRII AA  NNºº  0022//22001199  
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Aratuipe, no uso de suas atribuições legais e 
de conformidade com o que estabelece a Lei Orgânica Municipal,  
 
 

RESOLVE: 
 
 
      Conceder gozo de férias regulamentares a servidora Marinalva Moreira 

Santos Silva, Cad. 02, referente ao exercício de 2018, a partir do dia 17 de 
janeiro  a 16 de fevereiro de 2019. 

 
 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE; 
 
 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 17 de janeiro de 2019. 
 
 

______________________________ 
Remelton Rosalvo Silva 

Presidente 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 02/2019)



		2019-01-22T11:36:55-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




